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Verksamhetsberättelse 2009

Medlemmar

Sällskapet hade vid slutet av år 2009 154 medlemmar och sju

företagsmedlemmar.

Styrelsen har under 2008 bestått av

Per Olof Josefsson, ordförande

Katarina Lönn, sekreterare

Tor Melander, skattmästare

Per-Olov Berntsson, ledamot

Per Silverbåge, ledamot

Hanna Björnsson, suppleant

Möten

Styrelsen har haft åtta sammanträden (16/1, 12/3, 11/5, 27/8, 21/9, 2/11, 17/12

2009 och 21/1 2010 )

SOTS Årsmöte 2009 i Linköping

Verksamhet

Möten

SOTS Årsmöte 2009 hölls i Linköping där Ortopedkliniken med Lars Palm i

spetsen tog mycket väl hand om oss och bjöd oss på ett högintressant

vetenskapligt program som startade med en noggrann genomgång av
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armbågsskador.  Därefter tog Per Aspenberg med oss på en dynamisk

djupdykning i benläkningens hemligheter.

På fredagen då vi lämpligt nog var på  Katastrofmedicinskt centrum avhandlades

ortopedens roll i ATLS och sedan fortsatte vi diskussionen om akut behandling av

hemodynamiskt instabil patient med bäckenfraktur, följt av livskvalitet efter

operativ behandling av bäcken- och acetabularfrakturer.

Vid SOF-mötet i Jönköping anordnade föreningen tillsammans med de lokala

värdarna och industrin instruktionskurser: klavikelfrakturer, diafysära

underarmsfrakturer, haloväst-behandling vid instabila nackskador,

tibiakondylfrakturer och komplicerade diafysära femurfrakturer hos barn.

Föreningen anordnade också ett symposium, Mekanik och biologi vid

frakturläkning.

Vid medlems- och årsmötet i Stockholm 21-22/1 2010 kommer SOTS 10-

årsjubileum att uppmärksammas med ett föredrag av SOTS förste ordförande

Rickard Hammer och en programpunkt med fraktur- och traumakirurgins

framtid. Därutöver kommer även distala radiusfrakturer,  komplikationer till

skulderfrakturer och komplexa distala humerusfrakturer avhandlas av  en

mycket erfaren internationell fakultet.

SOTS mål att vara representerade under SOFs årsmöte med traumarelaterade

föredrag, symposier och instruktörskurser kvarstår och ett gott samarbete med

arrangörerna av 2010 års möte i Göteborg är etablerat.  SOTS kommer där

arrangera ett symposium om Evidensbaserad frakturortopedi samt medverka

vid instruktionskurser.
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Remisser

Svensk ortopedisk förening (SOF) har bett föreningen att vara pilotförening för

utökat stöd till sina delföreningar inom ramen för projektet Member Manager. Vi

har tackat ja till detta och får på så vis bland annat hjälp med att hålla vårt

medlemsregister uppdaterat och medlemsavgiften på SOFs faktura.

SOF har också ställt frågan om SOTS kan erbjuda expertpanel i traumaortopedi

till webbaserad medlemstjänst för knäckfall. En fråga som kommer diskuteras

och beslutas på årsmötet.

Medlemmar

Under året har medlemsregistret uppdaterats inför rapportering till SOF.

Upprepade påminnelser om medlemsavgift har gjorts och de som ej betalat de

senaste två åren har ansetts ha utträtt ur föreningen enligt stadgarnas §3. Antalet

medlemmar är därför färre i slutet än i början av år 2009.

Föreningsmedlemmarna är sju till antalet.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är god och den kommer att redovisas vid årsmötet i

Stockholm 2010. Medlemsantalet är lägre än året innan. Fakturering av

medlemsavgiften görs från och med 2010 via SOFs faktura varvid dessa

fordringar torde bli säkrare.  Vid årsmötet i Stockholm 2010 erbjuds

företagsmedlemmarna möjlighet att delta i utställning.

Två nya företagsmedlemmar för 2010 är rekryterade.

Uppsala 2010-01-17

Katarina Lönn

sekreterare


